397  a)  So  Or. 

40* 
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retengui  e  pris  lo  con  a  rebel  vostre.  Dat.  en  castell  de 
Bonayre  a  XXX.  dies  del  mes  de  Decembre. 

CRD  13460.  Da  Carros  von  seinem  Amtsantritt  spriclit  und  er  nach 
Zurita  (H  1.  6  c.  60)  sch.on  vor  dem  Jahre  1326  Gouverneur  war,  1325  in  den 
letzten  Dezembertagen  aber  die  grossen  Kampfe  waren,  so  kann  nur  1324  in 
Betracht  kommen. 

399.  Jayine  11.  schenkt  Kardinal  Xapoleon  Orsini,  niclit  als 
Belolinimg  f iir  seine  ̂ iel  holier  zu  wertenden  Terdienste  um 
Aragonien,  sondern  als  Zeiclien  walirer  Freundschaft ,  ein 
Einkommen  von  1000  Oulden  aus  Sardinien.    Talencia  (1324)5 

Miirz  8. 

Nos  Jacobus  Dei  gracia  rex  Aragonum  .  .  .  Digna  consi- 
deracione  pensantes,  qualiter  vos,  reverendus  in  Christo  pater 

dominus  Neapoleo  .  .  .  s.  Adriani  diaconus  cardiualis,  specia- 
lis  noster  amicus  nobisque  karissimus,  a  domo,  qua  descen- 
ditis  non  divertendo  vestigiis,  nos  ac  domum  nostram  animi 
paritate  constantis  indesinenter  hactenus  dilexistis  et  diligitis 

indefesse,  pro  quibuscumque  honores  nostros  et  comoda  res- 
picientibus  invigilando,  sollicite  et  operosis  accioiiibus  multi- 
formiter  insistendo ;  dignum  propterea  arbitrantes  et  congruum 

ac  convenire  quam  plm'imum  regie  maiestati,  ut  non  pro  meri- 
tis,  cum  multo  maiora  requirerent  et  etiam  dantis  ac  reci- 
pientis  condiciones  precipuo  postularent,  sed  ad  vere  signum 
amicicie  manifestius  ostendendum,  vobis  conferamus  encenium 
et  aliquale  beneficium  concedamus:  propterea  corde  gratuito 
concedimus,  damus  et  conferimus  vobis  annuatim  ad  vitam 
vestram  mille  florenos  auri  de  Florentia  auri  fini  et  ponderis 

recti,  pro  quibus  habendis  et  percipieudis  in  proxime  veuturo 
festo  dominice  navititatis  et  deiude  quolibet  anno  in  eodem 
festo  deputamus  et  specialiter  assiguamus  illos  mille  florenos  auri, 
cpios  egregii  viri  Raynerius  et  Bonifacius  eius  nepos,  comites  de 
Donoratico  et  heredes  ac  successores  sui  nobis  et  nostris  sol- 

vere  et  prestare  tenentur  et  tenebuntm'  pro  censu  et  recognicione 
anno  ciuolibet  in  termino  supradicto  ex  causa  donacionis  in 
feudum  per  inclitum  infantem  Alfousum  .  .  .  facte  comitibus 
supradictis  de  castro  de  Joyosa  Guarda  sito  in  regno  nostro 
Callaritano  insule  nostre  Sardinie  .  .  .  Quam  solucionem  annu- 
natim  facere  teuentur  et  debent  in  domo  salinarum  uostrarum, 
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que   sunt  prope   Callarum*)   .   .   .   Dat.  Valencie   octavo   idus 
Marcii  anno  domini  mniesimo  CCCXX  quarto.